Nō existunt h sūt puilegiati. vt. s. de h. sig. veniens.
.i. h. n. Recipiēdo g illos in filios videē illos recipere in
amore filiale sicut subdiacon⁹ ordinatus a papa nō i exē
ptōnem h in honore intelligit⁹ ordinatus pnceps tamen
eos q s in ptes elegit nō vult alijs subici. vt m. au. s. h. s.
tu. q. de dig. coll. vj. et h dñs apud acta noiat seruū suū

filii dicitur et libes
tatez ocessisse. C. de
lati. liber. tol. l. vna
s. familiaris modo sed
ibi sibi soli fit p. reu
diciū. hic aut fieret
p. iudiciū ordinatio
cui⁹ iurisdictōi po
tius est fauendū. s.
.e. cūz p. lone. xj. q. i.
peruente vbi ergo
papa expmit aliqz
speales subiectos si
essent alij subiecti. n̄
essent speciales sub
iecti et ideo illa ver/
ba exemptionem fa/
ciūt. vt. s. p. h. n. s.
sed licet aliquis sit
filius nō sequitur q
sit spealis subiectus
quia vni⁹ p. tatis fi
lius alteri potesta/
ti possit eē subiect⁹
et ideo aliud h aliū
ibi filiatio igit amo
rem et priuilegium
denotat spealis sub
iectio exemptionem
n. Censū. nō enim
oēs ecclesie exemp
te so uūt censū. nec
omēs q censū soluit
sunt exempti. s. e. t.
recepimus. vnde nō
probat hic esse. rē.
C. d. pba. ad pro
batōnem. s. de off.
dele. cum otingat.
o. Idem dicit⁹. s. f.
q non ppter h exem
pta censetur.
p. Non possunt. s.
quo dic. vt. s. e. ne
aliqui.
q. Subiecti. ergo
no. q vni⁹ a id h bñ
diuersificat fm ad/
iuncta. ff. de o. h. e.
empē. l. q sepe. s.
veneni. et. ff. de h.
fi. l. q veneni. vnde
si indefinite dicat⁹
q ad iudiciū p. cept

operari debeant cōferant
gratie specialis et est idē
si priuilegium contineat.
vel ipse papa per modum
expimat supra scriptū q
ecclesia sit libera seu q po
tiatur ro. ec. libertate vel
q i hoc prerogatiua gau
deat specialis aut si dicat in
definite q ec. ro. annuū cen
sum soluat ad percepte iu
diciuz libertatis siue q ip
sam ecclesiaz eximit ab or
dinarij potestate vel q n̄
audeat illic episcopus ca
thedram collocare aut im
perandi seu ordinationez
quāuis leuissimam facien
di exercere aliquam pote
statem. **S**imiliter si ali
qui recipiantur in propri
os et speciales subiectos
censentur exempti non sic
si in proprio et speciales
filios ro. ec. sint suscepti
tales quippe exēpti p. te
rea non existunt. **S**i vero
dicatur simpliciter q ali
qua ec. ro. ecclesie annum
censū soluat nō p. terea hoc
exempta ecclesia dici de
bet. **I**dez dicimus si cir
ca aliqua p priuilegiū cō
cedatur libertas r clausu
la de censu annuo p. soluen
do sequatur vt si aliquib⁹
quod ab alio quaz a papa

te libertatis soluat censū exempta dz. vt. s. g. et est idem.
si p. certā libertate nō p. terea ultra d intelligit⁹ exem
pta vt hic. et est h. s. de donac. pastoralis.